DODATEK

DO NUMERU 26.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1837 roku.

Nr. ²⁹³³⁷/₁₅₅₇. Wydział Skarbowy, Sekcyja Dochodów Stałych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Otrzymałą przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr. 43908: Decyzją Rady Administracyjnej z dnia 14 (26) Maja r. b. ad Nr: 5004.

Proboszcze z Ambon w swych parafiach zgromadzonemu Ludowi w dnie świąteczne trzykrotnie ogłosić, i o tém Kommissarzom właściwych Obwodów pozdawać Rapporta, Wójci zaś Gmin i Burmistrze Miast wszystkich mieszkańców swęj Gminy mają o tym Urzędzeniu zawiadomić, i o skutkach z tąd wypływających poinformować.

Siedlce dnia 15 (27) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Kopia ad Nr. 43908.

Wypis z Protokółu posiedzenia

RADY ADMINISTRACYJNEJ

dnia 14 (26) Miesiąca Maja 1837 roku.

Rząd Tymczasowy Królestwa Polskiego z uwagi że każde wywołanie z kursu jakiego bądź rodzaju monety jest zawsze klęską publiczną połączoną ze stratami wielu osób prywatnych, dalej że moneta srebrna i zdawkowa za Rządu rewolucyjnego wybijana była według tęj samej stopy menniczej jaka Dekretem NAJJASNIEJSZEGO PANA z d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1815 r. przepisana została i że bez żadnej straty w wartości przebitą być może, decyzją z d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1831 r. Nr. 353. dozwolił: iżby pomieniona moneta we wszystkich podatkach i należnościach Skarbowych przyjmowaną była, i aby ja stopniowo w miarę wpływu na przebicie oddawano, spodziewając się że tym sposobem w krótkim czasie bez gwałtownego wstrząśnienia z kursu całkowiec usunięta zostanie.

Tymowski.

Za zgodność za Sekretarza Jeneralnego Kommissyi Rządowej

Przychodów i Skarbu Kuleczycki.

Do Kommissyi Rządowej Przychodów
i Skarbu Nr. 5004.

Nr. 8297. Wydział Wjskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Maja 1833 r. niemniej Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 30 Stycznia (11 Lutego) r. b. Nr. 26514. Rząd Gubernialny podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości, iż na dostawę Narzędzi Ogniwych dla Miast Obwodu Siedleckiego, jako to:

Każdy mający chęć podjęcia się pomienionej Entrepryzy po zaopatrzeniu się w wadium w terminie oznaczonym w Biórze Kommissarza rzeczzonego Obwodu stawić się winien. Warunki do Licytacji jak niemniej anszlagi, w każdym czasie wolno są do przejrzenia w tymże Obwodzie.

(2 raz) Siedlce dnia 12 (24) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

(Dalszy Ciąg Listy zbiegłych Spisowych. ad Nro. 29735.)

Obwód Lipnowski.

z M. Lipno Ludwik Prądzyński, Jan Komorowski, Jakób Wrenikoski, Samuel Polzowski, i wsi Karnkowo Kazimierz Krysielski — z gm.

Miszewo Marowane Jan Sabczak, wsi Białobregi Ludwig
Rynas i Michał Jerdung — z gm. Nadulki wtki wsi Osiek Tomasz Pagorski — z gm. Mon-
kolin wsi Reczyno Adam Wojeig — z gm. Boryszewo wsi Podolszczyce Michał Mulzon, wsi
Slepkowa Kazimierz Kozłowski, wsi Umienino żelaski Tomasz Zieliński i Tomasz Fijał-
kowski.

Siedlce dnia 10 (22) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 15991. Wydział Wojskowo Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI

Jenerał Intendent Armii Czynnej Odezwą z dnia 9 Marca r. b. Nr. 847. za-
wiadomił Kommissją Rządową iż pod dniem 11 (23) Lutego r. b.

Każdy Wójt Gminy i Burmistrz obowiązany jest złożyć w ciągu dni 20 Kommissarzowi Obwodu a Prezydent Rządowi Gubernialnemu stosowny w tej mierze rapport.

Siedlce dnia 12 (24) Czerwca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 30116. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 1 (13) Maja r. b. Nr. $\frac{2076}{7972}$ poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby poniżej wymienionych spisowych z Gminy Borów Obwodu Zamojskiego zbiegłych ściśle w obrębach swych śledzili, a ujętych do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu pod strażą dostawili.

Lista Imienna zbiegłych.

1. Antoni Wojewoda lat 21. wzrostu ar. 2. wer. 3 i $\frac{1}{4}$. twarzy okrągłej, oczu białych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.
2. Andrzej Szymula lat 21. wzrostu ars. y. 2. wer. 4 i $\frac{1}{4}$. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

Siedlce dnia 16 (28) Maja 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

L I S T Y G O N C Z E.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby Jakóba Danitów rozbijaniem kamieni przy drogach trudniącego się, po przyaresztowaniu go za kradzież w transporcie zbiegłego ściśle śledzić a po ujęciu onegoż do najbliższego Sądu pod strażą odstawić rozkazać raczyły.

nosa krótkiego, czoła małego, włosów na głowie blond, wąsów białych mało jeszcze zarosłych, ubrany: ma na sobie koszulę perkalową kolorową, w kratki małe, spodnie nankinowe szare łatane, bóty proste na obcasach, tońb z siwych baranów prostych, opasany pasem z nankinu zrobionym, furażerkę z sukna granatowego z daszkiem rzemieninym.

Lublin dnia 17 (29) Maja 1837 roku.

Nr. 27452.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Lubartowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Wojskowe jako i Cywilne, nad bezpieczeństwem i porządkiem czuwające, iżby na zbiegłych z aresztu tutajszego detencyjnego Konstantyna Iwanów i Artyma Onufrow, okradzież obwinionych, i prawnie poszlakowanych, baczne oko dawały i po ujęciu ich do Sądu tutajszego pod ścisłą strażą odstawić raczyły.

Ktoby się mienił bydź tych rzeczy właścicielem, niech się w ciągu miesiąca jednego od daty umieszczenia tego Obwieszczenia w Dzienniku Gubernialnym, w legalne dowody opatrzone zgłosi do Sądu tutajszego.

SW

w Lubartowie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1837 roku

r. 28195.

Podsędek Sobolewski.